



Kommunstyrelseförvaltningen

Anders Neuman, kommundirektör

0589-870 08

anders.neuman@arboga.se

Kommunstyrelsen

Omprioritering mellan investeringsområden inom kommunstyrelsens investeringar

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. En omdisponering godkänns från investeringsområdet markförvärv till investeringsområdet fritidsanläggningar på 603 tkr med anledning av åtgärder vid Ekbacksbadet.

Sammanfattning

En investering definieras som ett inköp som är avsett att innehas stadigvarande i kommunen och som har en ekonomisk livslängd på minst tre år samt överstiger ett prisbasbelopp exklusive moms preliminärt 52 500 för år 2023.

Kommunfullmäktige beslutar om investeringsramar per investeringsområde eller projektnivå till kommunstyrelsen och nämnderna och Arboga Kommunalteknik AB. För inventarier, maskiner och fordon fördelas totala ramar till kommunstyrelsen och nämnderna och Arboga Kommunalteknik AB. Kommunstyrelsen beslutar om omfördelning mellan investeringsområde respektive investeringsprojekt inom den totala investeringsramen. När det gäller inventarier, maskiner och fordon har ansvarig nämnd och Arboga Kommunalteknik AB rätt att besluta om omfördelning. Nämnderna har ett genomförande och uppföljningsansvar för investeringar. Styrelsen och nämnderna och Arboga Kommunalteknik AB förutsätts att inte överskrida ramarna och vid befarad avvikelser ska i första hand omprioritering ske.

Inför sommarsäsongen på Ekbacksbadet var det tvunget att vidta akuta åtgärder. Det var byte av pump och utrustningen till utomhusbadets reningsanläggning. Åtgärderna är att betrakta som investering, både utifrån beloppets storlek och utifrån att åtgärderna innebär en standardhöjning av anläggningens funktion. Beloppet



uppgick till 603 tkr exklusive moms. Kommunstyrelseförvaltningen föreslår en omDispositionering mellan investeringsområdena markförvärv och fritidsanläggningar på motsvarande belopp.

Barnkonsekvensanalys

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Anders Neuman
Kommundirektör

Skickas till: